

Zawsze chcesz dla swojego dziecka jak najlepiej.
Wysyłasz je na wakacje – martwisz się, czy będzie pod dobrą opieką.
Jest chore – robisz, co możesz, by jak najszybciej wróciło do pełni sił.
Kiedy tylko możesz, bierzesz sprawy w swoje ręce.

**SAM JEDNAK NIE UCHRONISZ SWOJEGO DZIECKA PRZED ZAGROŻENIAMI,
JAKIE STWARZAJĄ NARKOTYKI I DOPALACZE
MOŻEMY ZROBIĆ TO RAZEM!!!**

W ramach kampanii społecznej „Młodzi Bezpieczni” Fundacja Pro Familia Mea realizuje w przeszło już 70 szkołach w samej Wielkopolsce ogólnopolski projekt „Nasze Zasady, Twoje Bezpieczeństwo” wraz ze Stowarzyszeniem Byłych Funkcjonariuszy Służb Mundurowych „Pamiętamy skąd jesteście”.

Nasze dzieci spędzają większość dnia w szkole i jej otoczeniu. Niestety to właśnie wtedy są najbardziej narażone na kontakt ze środkami odurzającymi. Problemem nie są to już tylko dilerzy chcący zarobić kosztem zdrowia dzieci łatwe pieniądze, ale niestety ich rówieśnicy, którzy weszli w posiadanie narkotyków lub dopalaczy. I właśnie tym chcą się pochwalić, dać spróbować, namówić na „macha” albo „kreskę”

Moda, złe wzorce, chęć bycia zaakceptowanym przez otoczenie i presja z jego strony – młody człowiek może mieć wiele powodów, by sięgnąć po środki odurzające.

Nadszedł czas, by:

- tony biurokracji,
- godziny pogadanek,
- uświadamianie uświadomionych **zastąpić realnymi działaniami!!!**

Od teraz specjalnie wyselekcjonowane psy będą chronić nasze szkoły!!! Dlaczego?

Setki godzin poświęconych na konsultacje z ekspertami w wielu dziedzinach, Partnerstwo kompetentnych osób realizujących projekt. To nasz wspólny sukces!

Pierwsze w Polsce psy szkolone pod kątem wykrywania nie tylko narkotyków, ale i dopalaczy bezpośrednio u ludzi i doświadczeni opiekunowie!

To nasza skuteczność!

Niech nasze fundacyjne psiaki staną się przyjaciółmi uczniów w nowych, czystych szkołach.

Niech już nigdy narkotyki i dopalacze nie znajdą miejsca w polskich szkołach

Rodzice, opiekunowie – przyłączcie się!

Jeżeli jeszcze nie realizujemy naszego Projektu w Szkole Waszego Dziecka – możecie zgłosić Szkołę do Projektu bądź przekazać informacje o naszym Projekcie Szkole!